

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BRAXTER HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 46.440.212/0001-90
Contato: (21) 96417-8543
e-mail: braxterhospitalar@gmail.com
Data: 12/03/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO - PE0283/2023 - ATA 081/2023 - RSU-PRO 2022/01841 - PEDIDO 29.2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155900441	Marca: WILTEX Fabricante: WILTEX	DISPOSITIVO DE CLAMPEAMENTO COTO UMBILICAL, CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, QUE NÃO ABRE APÓS SER FECHADO, NÃO TOXICO, SISTEMA DE PINÇA EM "V"(DUPLAMENTE SERRILHADO), COM VEDAÇÃO DEFINITIVA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ASSEPTICA.	UND	2.000	R\$ 0,39	R\$ 780,00
65151700375	Marca: MED SONDA Fabricante: MED SONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA (TIPO CONDON), COMPOSTO DE CIRCUITO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,2M, CONDON DE LATEX RESISTENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	700	R\$ 1,36	R\$ 952,00
65156818056	Marca: SEVEN CARE Fabricante: SEVEN CARE	FILTRO BACTERIANO E VIRAL FILTRO BARREIRA TOTAL A BACTÉRIAS E VIRUS, AUTO UMIDIFICADOR, TROCADOR DE CALOR E UMIDADE, COM MEMBRANA ÚNICA TOTALMENTE HIDROFÓBICA, BIDIRECIONAL, VALIDADO MICROBIOLOGICAMENTE PARA GASES, AEROSSÓIS E SECREÇÕES COM BACTÉRIAS E/OU VIRUS E OUTROS PATÓGENOS PARA USO EM CIRCUITO RESPIRATORIO. LIVRE DE LATEX COMPLETO COM TUBO EXTENSOR CORRUGADO FLEXÍVEL DE 15CM, C/MEMÓRIA E TAMPA PARA O TUBO CORRUGADO, COM VONEXA UNIVERSAL E TOMAD P/CANOGRÁFO USO ADULTO.	UND	2.300	R\$ 4,25	R\$ 9.775,00
65156829333	Marca: MED SONDA Fabricante: MED SONDA	PLACA ELETROCIRÚRGICA BIPARTIDA, UNIVERSAL, ADULTO PEDIÁTRICA, CONFECCIONADA EM ESPUMA, SEM CABO, ADESIVA, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, DESCARTÁVEL.	UND	800	R\$ 6,70	R\$ 5.360,00
Total por Unidade:					R\$	16.867,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0167

Local de Entrega: HMRF

Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65156818056	Marca: SEVEN CARE Fabricante: SEVEN CARE	FILTRO BACTERIANO E VIRAL FILTRO BARREIRA TOTAL A BACTÉRIAS E VIRUS, AUTO UMIDIFICADOR, TROCADOR DE CALOR E UMIDADE, COM MEMBRANA ÚNICA TOTALMENTE HIDROFÓBICA, BIDIRECIONAL, VALIDADO MICROBIOLOGICAMENTE PARA GASES, AEROSSÓIS E SECREÇÕES COM BACTÉRIAS E/OU VIRUS E OUTROS PATÓGENOS PARA USO EM CIRCUITO RESPIRATORIO. LIVRE DE LATEX COMPLETO COM TUBO EXTENSOR CORRUGADO FLEXÍVEL DE 15CM, C/MEMÓRIA E TAMPA PARA O TUBO CORRUGADO, COM VONEXA UNIVERSAL E TOMAD P/CANOGRÁFO USO ADULTO.	UND	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
Total por Unidade:					R\$	1.275,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0167

Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO DO HMJ

Endereço: RUA Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65156818056

Marca: SEVEN CARE
Fabricante: SEVEN CARE

FILTRO BACTERIANO E VIRAL FILTRO BARREIRA TOTAL A BACTERIAS E VIRUS, AUTO UMIDIFICADOR, TROCADOR DE CALOR E UMIDADE, COM MEMBRABA UNICA TOTALMENTE HIDROFOBICA, BIDIRECIONAL, VALIDADO MICROBIOLOGICAMENTE PARA GASES, AEROSSOIS E SECREçOES COM BACTERIAS E/OU VIRUS E OUTROS PATOGENOS PARA USO EM CIRCUITO RESPIRATORIO. LIVRE DE LATEX COMPLETO COM TUBOEXTENSOR CORRUGADO FLEXIVEL DE 15CM, C/MEMORIA E TAMPAS PARA O TUBO CORRUGADO, COM VONEXA UNIVERSAL E TOMADA P/CANOGRAFO. USO ADULTO.

800

R\$ 4,25

R\$

3.400,00

Total por Unidade: R\$ 3.400,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0167

Local de Entrega: CER BARRA

Endereço: Av. Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

Código

Marca do Item

Descrição

U.C

Quant.

Valores Unitário

Total

65151700375

Marca: MED SONDA
Fabricante: MED SONDA

DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO CONDON), COMPOSTO DE CIRCUITO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 1,2M, CONDON DE LATEX RESISTENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

UND

100

R\$ 1,36

R\$

136,00

Total por Unidade: R\$ 136,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0167

Local de Entrega: UPA ENG. DE DENTRO

Endereço: R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270

TOTAL GERAL R\$ 21.678,00

--	--	--
